DieXIII. Menf^ Junii decollatus fuit Conradus Aflenhcymer per Wratislavienfes

in Oppido Neumarck, quare etiam poft DuxBulcko Dominus Glogovi^ plura damna fe-

cit Wratislavicnfibus.

Concordia inter U^ratislavienfes (^ Capittih.im pro CereVtfa.

Sabbatho in craftino S.Martini concordia fadaeftinterDominumEpifcopuni &
Wratislavienfes pro Cerevifia Suidnicenfi & aliis Dilpendiis.

Eiigenius Papa nbiit.

Fevia qualta ante Invocavit obiit Dominus Eugenius Papa V.

Caftrum Ottmucbatv obhgatum fuit.

Eodem an. 1447. Dominus Conradus obligavit calh-um Ottmuchaw Syfrido dc
Langebruck pro odingentis florenis.

Posnaniafuit exufta.

D:e tertia Menfis AugufH exurtafuit totaCivitasPosnaniaeexiflenreibidemKazi-

miroKegc Poloniae & pluribus Ducibus.

An.1443. dies CHRISTI fuit feria fecunda & aura turbida, cum modica nive,

Hyems rempcrara, pluvia frigida.

Refignntio C.t/iri OttmuchaW.

In die Invenrionis S. Crucis Syfridus de Langebriicke refignavit Domino Petro

Epifcopo Wratislavienfi Caltrum Ottmuchaw.
Nix cecidit tn die Pentecofes.

An. Domini 1448- pluribus vicibus, impcruofe, fortiter,

Ecclefta S. Dorothe.i rtdt.

In Vigilia S. JohannisBaptiftaeruit notabilitcrEcclefiaS. DorotheaeinWratislavia.

Reformatio Organorumi,

Eodem aiino Reformatio fuit Organorum majorum Ecclefix Wratislavienfis pei*

MartiniTinbi.

ProJlrA-
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Projtratto Ungnrorum.

Eodem anno proftrati fuerunt Ungaria Turcis in magna mukitudine.

Statutttm Epifcopi pro Cantatione Cantate.

Eodem anno Dominus Petrus Epiicopus Wratislavienlis ftatuit fingulis diebus ift

fiimma milTa poll: elevationem cantare antiphona Cantate Domino cum colledis»

Confecratto Ecclefis. Carthufienfis prope Lcgntcz.

In craftino Corporis C HR I ST I aft. 1449- confecrata fuit Ecclefia Carthufienfium

prope Legnicz pcr Dominum Epiicopum Petrum Wratislavienfcm.

Concordta W^ratisUvienfum citm Duce Albo (f Bolkone ex parte Affenheimier.

IndieLampertiDominus Epilcopus concordavit Wratislavienles cumDuce Albo
& Bolkone ex parte o^im Leonardi AfTenheimer qui decollatus fuit.

MonetaMonflerbergenfs.

Eodem anno introdudje fueruntmonetaedenariorumMotifterbergenfium <^Glo-

govis.

Magna mtdatio Moneix,

Circa feftum S. Martini fuit magna mutatio & alteratioMonctsdenariorumjqui-

dam enim recufarunt accipere Legnicenlem alii Sweidnicenlem, ali. Lobnicenlem, quare

Confiilatus Wratjslavienfis per Prscconem clamando prarcepit recipere Sweidniceniem^

Bregeniem, Olsniczeniem, Freyenlbdenies, Crosnenies non tamen interdixit alios dena-